
 

 

OBČINA BRDA                   
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 3541-01/2021-05 
Datum: 24. 5. 2021 

 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: POTRDITEV ELABORATA O OBLIKOVANJU CEN STORITEV JAVNE SLUŽBE   
                 ODVAJANJA ODPADNIH VODA 
 

Občinskemu svetu Občine Brda se v skladu z UREDBO o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 
87/2012, 109/12, 76/17 in 78/19)  predlaga sprejem sklepa o potrditvi ELABORATA o 
oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja odpadnih voda, ki ga je pripravil izvajalec 
javne službe oskrbe s pitno vodo Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d. v mesecu marcu 
2021 in je priloga k sklepu.  
 
5. člen UREDBE o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/12, 76/17 in 78/19) določa, da 
ceno storitve posamezne javne službe za območje občine predlaga izvajalec z ELABORATOM 
o oblikovanju cen storitev javne službe in jo predloži pristojnemu občinskemu organu v 
potrditev. 
 
 
 
Pripravil: 
Dejan Rusjan u.d.i.gr.         Župan 
Vodja oddelka za okolje in prostor,              Franc Mužič 
komunalno dejavnost in investicije                 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
- predlog sklepa 

 
 
 
 



 

 

OBČINA BRDA                
OBČINSKI SVET 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občini, št. 26/2017, 
16/2018) ter na podlagi 5. člena UREDBE o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012,  109/12, 76/17 

in 78/19) je Občinski svet Občine Brda na svoji …. redni seji dne …………… sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 o potrditvi ELABORATA o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja odpadnih voda 

 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Brda potrjuje ELABORAT o oblikovanju cen storitev javne službe 
odvajana odpadnih voda, ki ga je izdelal izvajalec javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova 
Gorica d.d. v marcu 2021 in je priloga k temu sklepu.  
 
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3541-01/2021- 
Datum:  

 
 

    ŽUPAN 
Franc Mužič  

 


